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(Corriere dello Sport - F.Schito) Bezbolesny remis i wielkie pragnienie

patrzenia w przyszłość. Primavera Romy spróbuje zapomnieć o

niepowodzeniu z Ternaną, do którego doszło w ostatniej kolejce sezonu

regularnego. 

Giallorossi zakończyli grupę C na czwartym miejscu, ale nie mogliby przegonić

Entelli nawet w przypadku zwycięstwa w Umbrii, w związku z wygraną drużyny z

Ligurii we Frosinone. Mistrzowie Włoch, najlepsza czwarta drużyna z z klasyfikacji w

trzech grupach, będzie mogła rozegrać pierwszą rundę u siebie, przeciwko

Sassuolo: pojedynczy mecz, którego data i godzina wciąż jest do ustalenia, z Lega

Calcio, która stara się ustawić czas jak najlepiej, aby można było oglądać wszystkie

mecze w telewizji. To będzie trudny pojedynek, przeciwko Neroverdim, którzy

wygrali w marcu Torneo di Viareggio: ten kto wygra, spotka się ze zwycięzcą pary

Virtus Entella-Genoa. Jeśli przejdzie Genoa, Roma zagrałaby u siebie, w przeciwnym

razie czynnik boiska będzie po stronie drużyny z Chiavari.

Alberto De Rossi ma wiele zagadek do rozwiązania. Emanuele Spinozzi odsiedzi

trzeci i ostatni mecz zawieszenia, Riccardo Marchizza opuści drużynę dzisiaj, będą

powołanym przez trenera Alberigo Evaniego na Mistrzostwa Świata U20. Lider

formacji obronnej Romy będzie zaangażowany w występy w Korei Południowej co

najmniej do 27 maja, daty ostatniego meczu grupowego Włochów. Rosną zatem

notowania Argentyńczyka Naniego, który może stać się cennym zasobem dla

defensywy Giallorossich. Roma jest nadal pełna obaw, jeśli chodzi o kondycję Keby,

który został ciężko potraktowany w finale Coppa Italia, wygranym na Olimpico

właśnie przeciwko Entelli i który wciąż nie znajduje się w najlepszej formie. Walka o

mistrzowskie Final Eight zaczyna się od pewnych problemów do rozwiązania i

doświadczenie Alberto De Rossiego na tym poziomie może okazać się decydujące,

aby odzyskać w drużynie spokój i przekonanie do własnych umiejętności. "Trzeba

robić więcej w najważniejszych momentach", powiedział na gorąco trener po remisie

z Ternaną. To myśl odnosząca się do pojedynczego meczu, która jednak będzie

realizowana jak najszybciej: jest mistrzostwo do obronienia.
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